[image: image1.png]

                        Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
                            Criação:Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996
                      AV. Cinco Irmãos 1130 – CEP: 98118-000

              Fone: (55)643-1008 Fax: (55)505-9680
                   CNPJ:04.216.132/0001-06

DECRETO Nº. 725 DE 10 DE ABRIL DE 2015.

Altera o numero de autorizações de uso dos estandes, durante a realização da Feira da Agricultura Familiar e da Mostra da Terneira e da Novilha no Município de Boa Vista do Cadeado.

O Prefeito, Fábio Mayer Barasuol, de Boa Vista do Cadeado, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município:

Considerando o grande número de procura para a autorização de uso dos estandes de exposição, nos dias de realização da Feira da Agricultura Familiar e da Mostra da Terneira e da Novilha, criam-se novos espaços, para isso DECRETA:

Art. 1°- O número de unidades de Espaço Interno passa a ser de 55 (cinquenta e cinco), permanecendo as demais disposições vigentes na Lei Municipal nº. 777 de 17 de Março de 2015.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor nesta data.

GABINETE DA PREFEITA DE BOA VISTA DO CADEADO, 10 DE ABRIL DE 2015.

FÁBIO MAYER BARASUOL
PREFEITO
Registre-se e publique-se.
Dionéia Cristina Froner
Sec. de Adm., Plan. e Fazenda